
Uchwała Nr LII/353/2023 

Rady Gminy Ruda Maleniecka   

z dnia  19 września 2023 r.  

w sprawie uchylenia uchwały w przedmiocie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Koneckiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  

ze zmianami)  Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/302/2022 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 30 listopada 2022 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu, w formie dotacji celowej                        

ze środków budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 454 625,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390 T Wyszyna Fałkowska – Kołoniec - Maleniec w km 

0+190 – 1+000 i w km 1+000 – 1+990 na dł.1800 mb”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


